
p.č. 2/2019 
Zápis z výborové schůze 

Spolku SK Royal 
11.2.2019 / pondělí 17.00 hod Restaurace Royal 

Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 
Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí na únor 2019 Beníšek 

kontrola a schválení 
plánu – doplněn rozpis 
áčka pro postup do 1 

divize 

2 Mistrovské zápasy únor 
kapitáni 

Zajištění – kapitáni mohou podat informace 
o zajištění mistrovských zápasů – 
nominace hráčů,zajištění sálu pro 
dom.zápasy,zajištění partiářů atd. 

áčko DDM venku 10.2 - -Sokol Tábor doma 
24.2 béčko QCC E,VŠTE D 16.2 céčko 

QCC F,QCC D 16.2 doma 

3 Cestovné 
Proplatit cestovné Písek DDM -Vráž - 

kapitáni cestáky vyplnit a nechat podepsat 
řidičem 

4 Návrh rozpočtu na rok 2019 Beníšek Projednán návrh rozpočtu na rok 2019 

5 Oddílové příspěvky členové 

všichni zaplatí do konce 
dubna 2019 – 800 kč 

pracující- důchodci 500 
kč 

6 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 Výbor - 

Startovné vybere 
Plojharová. Probíhá první 
a druhé kolo – odehrány 

první zápasy.Dosud 
startovné nezaplatili – 

Pumpr,Jiřík,Bican,Svoboda 

7 Turnaje plánované v roce 2019 Výbor - 

Oddílový přebor ve 
vážném 

šachu  -        Májový 
turnaj 

–                           Rapid 
GP Royal v rapidu 12x 

8 
Výroční schůze SK Royal – projednání 
jednotlivých bodů 

Výbor - 

Termín 21.2.19 od 18.00 hod ,pozvánky 
Hochová,zajištění sálu Beníšek,zprávy – 
o činnosti Hochová a 
kapitáni,hospodaření 
Beníšek,čl.příspěvky Beníšek,revizní 
komise Mazal,občerstvení 
Beníšek,inventura majetku 
Plojharová,vyhodnocení práce pro 
spolek Hochová 
Návrh rozpočetu na 2019 Beníšek 
Hospodaření za rok 2018 Beníšek 
Program čl.schůze Beníšek 
Inventarizace k 31.12.2018 Plojharová 
Revizní zpráva Mazal 

9 Dotace – co koupit  

Možnost dotace na nákup DKP – 1) 
Digitální hodiny DGT 2010 
2) Nástěnná výuková šachovnice 
3) Šachové soupravy 
4) Šachovnice  
5) Partiáře de do 17. února vědět. 
Návrh je 2ks digi hodiny 



Návrh je 2ks šachové soupravy 

10 Nový ročník 19/20  
Projednat přihlášení družstev do 
ročníku 19/20.Dvě družstva druhá divize 
nebo jedno první jedno druhé . 
Neprojednáno 

11 
Zpracování osobních údajů pro Spolek SK 
Royal Č.Budějovice 

Plojharová 
Ochrana osobních údajů pro Spolek SK 
Royal – zpracován Beníškem a dán na 
vědomí všem členům spolku.Podpisy 
zajištuje Plojharová 

12 Hospodské šachy Beníšek Ve Včelné každou neděli od 16.00 

13 Šachový kroužek 
Hochová 
Růžena 

Hochová bude i nadále pracovat s dětmi – 
mají hodně aktivit a na šachy nezbývá moc 
času 

14 Nový člen spolku Výbor - Přijat p.Blažek Jaromír 

15 www stránky Hostaša 
stránky jsou průběžně aktualizovány – lze 
použít odkazy na výsledky mistr.soutěží a 
turnajů atd.royal.wz.cz 

16 Turnaj 2019 -12x GP rapid SK Royal Hochová 
Růžena 

Proběhlo první lednové kolo.Účast nebyla 
velká.Sedláček zapoměl.V únoru bude 
termín 24.2.19 opět od 14.00 hod.Hostaša 
opět výsledky zašle na rapid ELO.Výsledky 
na odkazu stránek Ryalu na liště 
turnaje.Vítěz prvního turnaje Vaniš.Je třeba 
pozvat více hráčů hlavně z domácího 
oddílu !!!vyzváni na potvrzení účasti. 

1.kolo 14.30-15.00 1.turnaj 20.1.2018 

2.kolo 15.00 – 15.30 2.turnaj 24.2.2018 

3.kolo 15.30 – 16.00 3.turnaj 31.3.2018 

4.kolo 16.00-16.30 4.turnaj 28.4.2018 

5.kolo 16.30-17.00 5.turnaj 26.5.2018 

6.kolo 17.00 . 17.30 6.turnaj 30.6.2018 

7.kolo 17.30 – 18.00 7.turnaj 28.7.2018 
  8.turnaj 26.8.2018 
  9.turnaj 30.9.2018 
  10.turnaj 28.10.2018 
  11.turnaj 25.11.2018 
  12.turnaj 16.12.2018 

 19.00 vyhodnocení  Pokud bude termín kolidovat s mistrovským 
zápasem bude termín upraven. 

 20.00 občerstvení platí SK Royal  Na závěr připraví SK Royal občerstvení 
pro účastníky turnaje 

17 Registrace členů v ŠSČR na rok 2019 

 

V příloze vám zasíláme seznam členů vašeho oddílu, určený jako podklad pro jejich registraci v roce 2019 v ŠSČR. Tak jako 
každý rok vám seznam zasíláme v elektronické podobě ve formátu xls. Údaje o svých členech opravte přímo v souboru. Po 
zaslání souboru zpět ŠSČR, opět v elektronické podobě, bude soubor automaticky načten do databáze členů. V minulých 
letech jsme si ověřili, že tato forma přinesla výrazné snížení časové náročnosti zpracování registrace členské základny. Aby 
tomu bylo i letos, prosíme vás o maximální pečlivost. Pokud by někdo z Vás neměl vhodný program (např. Excel) a nemohl 
tento soubor elektronicky vyplnit, je možné kontaktovat pracoviště ŠSČR v Ostravě a dohodnout se na jiném postupu. 

 
Zároveň si můžeme i přes GDPR pogratulovat k novém rekordu, vloni prošlo registrací 19321 členů, z toho 13721 platících. 
Oproti roku 2012 tak máme o 3171 registrovaných členů více, z toho 2251 platících. Jde především o mládež, dospělých ve 
stejném období 603 ubylo, přičemž 493 z nich ale přešlo do kategorie seniorů. Do Rejstříku sportovců se nám zatím ovšem 

http://royal.wz.cz/


 

Každý oddíl doplní tyto údaje: - závaznou e-mailovou adresu pro zasílání korespondence. Na tuto adresu bude klubu zasílána 
veškerá svazová korespondence včetně faktur a také bude uveřejněna na webových stránkách ŠSČR. - jméno kontaktní osoby. 
Prosíme, zde uvádějte osobu, která je členem oddílu, a která bude oddíl zastupovat při komunikaci se ŠSČR a s dalšími 
subjekty. Uveďte i funkci, kterou v oddíle zastává. Jméno, adresa a telefonické spojení na kontaktní osobu bude uveřejněno na 
webových stránkách ŠSČR. - název zřizovatele. Zde uveďte název právnické osoby, která oddíl zřizuje, pokud oddíl nemá 
vlastní právní osobnost. - ulice, sídlo, PSČ a IČ. Zde napište relevantní data oddílu a v případě, že oddíl nemá právní osobnost, 
tak data zřizovatele. - adresu hrací místnosti, adresu webových stránek oddílu – nepovinné údaje. Jejich vyplněním souhlasíte s 
jejich uveřejněním na webových stránkách ŠSČR. - V druhé polovině souboru je seznam členů. V něm překontrolujte a doplňte 
jeho bílou část a do seznamu členů doplňte: - změny, které nastaly v uplynulém období u hráčů oddílu. Změny zapište přímo do 
příslušných kolonek. Prosíme, při změnách neměňte pořadí sloupců a řádků souboru. - povinné údaje u hráčů stanovené 
Registračním a přestupním řádem ŠSČR, příjmení, jméno, rodné číslo, adresu včetně PSČ. Pokud možno u všech členů 
vyplňte i údaje požadované MŠMT a FIDE – emailovou adresu a místo narození (stát). Místo narození stačí vyplnit jen v 
případě, že člen se narodil jinde než v ČR. U ostatních bude automaticky doplněna ČR. - do sloupce „Stav“ jednu z kategorií: o 
A – člen, platící členské příspěvky (zavazujete se tím zaplatit členské příspěvky za takového hráče, sazby viz níže), o V – pro 
hráče, kterého vyřazujete (pro případ nové registrace je v databázi veden dalších 10 let), o N – člen s pozastaveným členstvím 
– člen evidovaný v ŠSČR, avšak bez platné licence, nevyřazený, členské příspěvky neplatící hráč. o X – zemřelý hráč. - do 
sloupce „OddilPopl“ nemusíte již vyplňovat výši Vašich oddílových příspěvků. MŠMT již informaci nepožaduje, jelikož jsme ale 
zatím sloupeček z databáze pro jistotu nevymazali, můžete si zde po vytištění označovat třeba dlužníky. - nové hráče s 
maximem údajů (důležité je především RČ) doplňte bezprostředně na konec seznamu. Pro tyto členy zašlete elektronicky, 
oskenovaný podepsaný formulář 

 


